様式第１号（第２条関係）

年 月 日

新 見 市 長 殿

申請者 本　籍

住　所

氏　名

新見市公園墓地条例第４条の規定により、 次のとおり使用したいので申請します。

記

印

備　考

市外居住者が申請する場合

1 自己の住民票の写しを添付のこと。

2 市内に居住する独立の生計を営む成年者を代理人とすること。

墓地を必要

とする理由
・

・

関

係

区画

将来計画

遺骨の保管

墓地移転

連絡先

新 見 市 公 園 墓 地

公 園 墓 地 利 用 許 可 申 請 書

申
請
者
と
の

墓 地 名

希 望 区 画 数

代　理　人

住　　所

氏　　名

・